
UCHWAŁA NR LII/743/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595 oraz 
z 2022 r. poz. 32 i poz.655, M.P. z 2021 r. poz. 876), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg: 
1) drogi gminnej ul. 1 – go Maja zaliczonej uchwałą Nr VI/43/89 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Koszalinie z dnia 29 marca 1989 r. do kategorii dróg gminnych, 
zlokalizowanej na dz. nr 252, 233/3 obręb 11 od ul. Mazowieckiej do ul. Artyleryjskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) drogi gminnej ul. Edmunda Łopuskiego zaliczonej uchwałą Nr XXVI/32/04 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 08 września 2004 r. do kategorii dróg gminnych, zlokalizowanej na 
dz.175/32, 225/10, 175/22, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 416, 414, 52/7, 
52/9 i część działki nr 55/31 obręb 11 oraz dz. nr 172/4 obręb 12 od ul. Unii Lubelskiej do 
ul. Św. Macieja zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) drogi gminnej Alei Kolejowej zaliczonej uchwałą Nr VI/43/89 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 29 marca 1989 r. do kategorii dróg gminnych, 
zlokalizowanej na dz. nr 2/7, 22/7 obręb 12 od ul. Solnej do ul. Jagiellońskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydent Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1118DA55-297E-4BB3-A442-15B9EA247788. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr LII/743/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 29 czerwca 2022r. 

 

 
 

Legenda: 
 - przebieg ulicy 1 – go Maja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1118DA55-297E-4BB3-A442-15B9EA247788. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 2 
          do Uchwały nr LII/743/22 
          Rady Miasta Kołobrzeg 
          z dnia 29 czerwca 2022r. 
 

 
 

        Legenda:      
         - przebieg ulicy Edmunda Łopuskiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1118DA55-297E-4BB3-A442-15B9EA247788. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr LII/743/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 29 czerwca 2022r. 

 
 
 

 
 

 
Legenda: 

 - przebieg Alei Kolejowej  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1118DA55-297E-4BB3-A442-15B9EA247788. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

